

R.2

Ohjeet exemplarialaisille:

Tilanne:

Elätte Exemplaria-maassa. Kaupunkisi ja naapurikaupungin välissä on syvä laakso. Päästäksenne markkinoille joudutte kävelemään 3 päivää. Jos teillä olisi silta laakson yli naapurikaupunkiin, markkinoille pääsisi kahdessa tunnissa. Valtionne on tehnyt sopimuksen ulkomaalaisten kanssa sillanrakentamisen opettamisesta. Silta rakennetaan paperista, teipistä ja narusta saksien, viivoittimien ja kynien avulla. Tiedätte materiaalit, mutta ette tiedä mitään rakentamisesta.

Sosiaalinen käyttäytyminen:

Exemplarialaiset ovat tottuneet olemaan hyvin lähellä toisiaan. Viestintä ei toimi ilman, että olet lähellä henkilöä, jonka kanssa keskustelet. Sitä pidetään erittäin tönkeänä, ellet ole lähellä keskustelukumppaniasi. Ryhmäkeskustelussa teidän tulisi painautua yhteen. On myös erittäin tärkeää, että tervehdit jokaista tavattaessa. Keskustelun on alettava johdannolla: esimerkiksi "Olen Jay Exemplariasta.". Ellei henkilö vastaa samalla tavalla, sitä pidetään tönkeänä. (kts. alla)

Tervehdykset:

Exemplarialainen tervehdys on koskettaa oikeita kyynärpäitä yhteen henkilön kanssa, jota tervehditään. Kätteleminen on suuri virhe. Exemplarialaiset loukkaantuvat siitä, ettei heitä tervehditä (kosketeta oikeita kyynärpäitä) tai henkilö seisoo liian kaukana keskustelussa. Loukkaantuessaan exemplarialaiset huutavat äänekkäästä: KYLLÄ/EI, mutta exemplarialaiset eivät käytä sanaa "ei". He sanovat aina KYLLÄ, myös tarkoittaessaan "ei", jolloin he nyökyttävät päätään ylös-alas empaattisesti rypistellen otsaansa ja sanoen KYLLÄ.

Käyttäytyminen työssä:

Työvälineet ovat sukupuolikohtaisia:

- ❖ Saksia ja viivotinta voivat käyttää vain miehet
- ❖ Teippiä ja narua voivat käyttää vain naiset
- ❖ Kyniä ja paperia voivat käyttää molemmat

Ulkomaalaiset:

Exemplarialaiset ovat seurallisia. Mutta he ovat hyvin ylpeitä kulttuuristaan. He odottavat, että ulkomaalaiset sopeutuvat heidän kulttuuriinsa. Heidän käyttäytymisensä on hyvin luonnollista heille, joten siksi he eivät osaa selittää sitä muille.